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Nisën Aktivitete Kishtare Për Fëmijë organizuar 
nga Zyra e Fëmijëve të Kryepiskopatës, Tiranë

Intervistë e Radio “Ngjallja” me znj.Gabriela Hoppe
Kampi Familjar 2019 dhe Nisja e Ativiteteve Kishtare për Fëmijët.
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